

令和6年度

神戸港臨港道路（湾岸西伸）橋梁基礎の適合性確認業務

積 算 書

令 和 6 年 4 月

近 畿 地 方 整 備 局
神 戸 港 湾 空 港 技 術 調 査 事 務 所

総括表

神戸港臨港道路(湾岸西伸)橋梁基礎の適合性確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	17,704,840 + 382,636				18,087,476	
直接人件費					17,704,840	
直接経費					382,636	
その他原価	$17,704,840 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				9,534,056	
業務原価	18,087,476 + 9,534,056				27,621,532	
一般管理費等	$27,621,532 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,726$				14,868,468	
業務価格	27,621,532 + 14,868,468				42,490,000	
消費税等相当額	$42,490,000 \times 10.00\%$				4,249,000	
業務委託料	42,490,000 + 4,249,000				46,739,000	

積算内訳表

神戸港臨港道路(湾岸西伸)橋梁基礎の適合性確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					18,087,476	
設計資料の適合性確認業務					18,087,476	
設計資料の適合性確認業務					18,087,476	
設計資料の適合性確認業務					17,704,840	
計画準備					433,500	
1 計画準備		式	1.00	433,500	433,500	
設計資料の適合性確認					16,357,240	
2 海上部主塔基礎の適合性確認		式	1.00	3,978,780	3,978,780	
3 海上部橋脚基礎の適合性確認		式	1.00	4,865,140	4,865,140	
4 主塔台座の適合性確認		式	1.00	3,380,300	3,380,300	
5 橋脚台座の適合性確認		式	1.00	4,133,020	4,133,020	
協議・報告					441,200	
6 事前協議		回	1.00	121,800	121,800	
7 中間報告		回	1.00	121,800	121,800	
8 最終報告		回	1.00	197,600	197,600	
成果					472,900	
9 報告書作成		式	1.00	472,900	472,900	
直接経費					382,636	

積算内訳表

神戸港臨港道路(湾岸西伸)橋梁基礎の適合性確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事務用品費					172,636	
10 事務用品費		式	1.00	172,636	172,636	
成果					210,000	
11 業務成果品		式	1.00	210,000	210,000	

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路(湾岸西伸)橋梁基礎の適合性確認業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師 (A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,500.00	433,500		

番号：2

名称：海上部主塔基礎の適合性確認

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技術者		人	1.600	80,200.00	128,320		
技師長		人	5.000	75,800.00	379,000		
主任技師(設計)		人	14.300	64,800.00	926,640		
技師 (A)		人	13.300	57,000.00	758,100		
技師 (B)		人	20.200	47,200.00	953,440		
技師 (C)		人	21.700	38,400.00	833,280		
合 計	作業能力：1.00式			3,978,780.00	3,978,780		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路(湾岸西伸)橋梁基礎の適合性確認業務

番号：3

名称：海上部橋脚基礎の適合性確認

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技術者		人	1.900	80,200.00	152,380		
技師長		人	6.100	75,800.00	462,380		
主任技師(設計)		人	17.500	64,800.00	1,134,000		
技師(A)		人	16.300	57,000.00	929,100		
技師(B)		人	24.700	47,200.00	1,165,840		
技師(C)		人	26.600	38,400.00	1,021,440		
合 計	作業能力：1.00式			4,865,140.00	4,865,140		

番号：4

名称：主塔台座の適合性確認

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.500	75,800.00	189,500		
主任技師(設計)		人	8.700	64,800.00	563,760		
技師(A)		人	11.200	57,000.00	638,400		
技師(B)		人	27.000	47,200.00	1,274,400		
技師(C)		人	18.600	38,400.00	714,240		
合 計	作業能力：1.00式			3,380,300.00	3,380,300		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路(湾岸西伸)橋梁基礎の適合性確認業務

番号：5

名称：橋脚台座の適合性確認

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	3.000	75,800.00	227,400		
主任技師(設計)		人	10.600	64,800.00	686,880		
技師(A)		人	13.700	57,000.00	780,900		
技師(B)		人	33.100	47,200.00	1,562,320		
技師(C)		人	22.800	38,400.00	875,520		
合 計	作業能力：1.00式			4,133,020.00	4,133,020		

番号：6

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：7

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路(湾岸西伸)橋梁基礎の適合性確認業務

番号：8

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

番号：9

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師 (A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師 (C)		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00式			472,900.00	472,900		

番号：10

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	172,636.00	172,636		
合 計	作業能力：1.00式			172,636.00	172,636		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路(湾岸西伸)橋梁基礎の適合性確認業務

番号：11

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	210,000.00	210,000		
合 計	作業能力：1.00式			210,000.00	210,000		